
от 08.02.2024 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район» 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

г. Усть-Илимск 

Об итогах проведения муниципальной командной игры 

«Математический фейерверк» 

среди обучающихся 6 классов 

№ 24 

Согласно плану работы РМО учителей математики на 2023-2024 учебный год, 
согласно приказу от 25.01.2024 № 13, среди обучающихся 6 классов района 07.02.2024 была 
организована и проведена в очно - дистанционном режиме игра «Математический 
фейерверк» (далее игра). 

В ней приняли участие команды обучающихся из 5 школ района: 
МОУ «Седановская СОШ», МОУ «Бадарминская СОШ», МКОУ «Подъеланская СОШ», 

МОУ «Невонская СОШ №1», МОУ «Невонская СОШ № 2». 

На основании вышеизложенного, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе 
образования администрации муниципального образования «Усть-Илимский район», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя команду обучающихся 6 класса 
МОУ «Седановская СОШ» в составе:

- Рюмина Софья,

- Носов Кирилл,
- Бевз Егор,

- Одоев Савелий.

2. Наградить дипломом призера, команды обучающихся 6 класса

МОУ «Невонская СОШ №1 » в составе
- Дубицкий Владимир,

- Карпова Екатерина,
- Азильгареева Анастасия,
- Углев Артем.

МКОУ «Подъеланская СОШ» в составе:

- Андронов Ярослав,

- Бурrанов Алексей,
- Колесников Владимир,

- Станицкая Валерия.

3. Выдать сертификаты участника командам обучающихся 6 класса
МОУ «Бадарминская СОШ» в составе:
- Кудрявцев Владислав,
- Макаренко Богдан,
- Сергеев Максим.
МОУ «Невонская СОШ № 2» в составе:
- Казорин Артем,
- Маркатюк Артем,



- Ордин Александр,
- Попов Егор.

4. Объявить благодарность Зарубиной М.Н. учителю математики МОУ «Невонская 
СОШ № 2», за подготовку, организацию и качественное проведение игры.

5. Объявить благодарность учителям математики, подготовившим команды 
победителей и призеров:
- Куклиной И.П.- учителю математики МОУ «Седановская СОШ»,
- Ромашиной М.В.- учителю математики МКОУ «Подъеланская СОШ»,
- Билиенкову И.А,- учителю математики МОУ «Невонская СОШ №1».

6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника муниципального 
ресурсно-образовательного центра Янченко Г.М.,

7. Опубликовать настоящий приказ на сайте Отдела образования муниципального 
образования «Усть-Илимский район» ( ).https://edu-uiraion.ru

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

https://edu-uiraion.ru

